
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC PHẠM VĂN HAI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 197 /QĐ-PVH Quận 11, ngày 05 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công giáo viên Tổng phụ trách Đội

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHẠM VĂN HAI

Căn cứ Quyết định số 751/QĐ-UB ngày 22 tháng 5 năm 1978 của Chủ tịch Ủy
ban nhân dân Quận 11 về việc thành lập Trường Tiểu học Phạm Văn Hai;

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học được ban hành kèm theo Thông tư số
41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và
Đào tạo;

Xet đê nghi cua Phó Hiệu trưởng và Tổ văn phòng nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay phân công giáo viên Tổng phụ trách Đội năm học 2024 - 2025, cụ

thể:
- Ông Lê Minh Hoàng, Sinh năm 1988.
Điều 2. Giáo viên Tổng phụ trách Đội phân công thực hiện nhiệm vụ theo nội

dung Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 cua Bộ trưởng
Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Quyết đinh này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Bộ phận chuyên môn, tài vụ và các ông, bà có tên trong Điêu 1 chiu

trách nhiệm thi hành Quyết đinh này./.
HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Như Điêu 1, 3; (Đã ký)
- Lưu: VT Oanh.

Nguyễn Thị Ngọc Hiền


